附件2：
北京工商大学2011年毕业生党员转出组织关系名单

党总支名称（盖章）：
	序号
	姓  名
	性别
	年龄
	民族
	正式或预备
	身份证号码
	联系电话

或其他联系方式
	组织关系转出单位（党组织）
	党费交至时间
	领取人

签字
	组织关系编号
（组织部填）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填写说明：1、请按支部填写党员名单；2、我校录取为研究生、留校工作的毕业生党员，务必不要填入此表。
